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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 62 511 633,71 60 888 945,69 13 130 898,00 981 235,23 13 071 100,00 15 543 352,95 18 162 359,51 9 691 739,63 1 622 688,02 146 503,70 1 451 254,82

Wykonanie 2017 66 996 461,55 65 703 230,86 13 900 562,00 1 222 694,33 13 697 264,00 18 682 727,13 18 199 983,40 10 076 448,97 1 293 230,69 611 551,65 526 962,63

Wykonanie 2018 79 785 808,81 70 450 559,94 16 276 826,00 1 189 619,92 15 003 039,00 19 765 774,52 18 215 300,50 10 176 946,58 9 335 248,87 675 792,30 8 552 014,07

Wykonanie 2019 105 194 501,80 83 013 854,27 18 589 787,00 948 273,53 15 676 454,00 24 454 066,07 23 345 273,67 10 465 267,77 22 180 647,53 135 367,06 22 001 730,11

Wykonanie 2020 98 592 843,37 88 274 848,48 19 359 299,00 1 270 252,89 16 054 037,00 29 470 881,49 22 120 378,10 11 159 183,11 10 317 994,89 7 944,47 10 240 866,23

Wykonanie 2021 103 492 064,94 99 924 526,35 22 978 577,00 1 512 495,71 20 221 080,00 30 476 006,48 24 736 367,16 12 091 024,49 3 567 538,59 429 317,48 2 930 620,25

Plan 3 kw. 2022 102 250 586,00 89 709 367,00 20 776 369,00 1 596 657,00 18 577 459,00 25 642 117,00 23 116 765,00 10 900 000,00 12 541 219,00 215 000,00 12 313 219,00

Wykonanie 2022 111 397 309,85 100 526 273,01 23 737 724,98 1 596 657,00 18 634 815,00 25 948 128,75 27 345 698,34 12 524 073,16 10 871 036,84 287 201,50 10 519 891,79

2023 94 387 094,00 77 987 568,00 20 475 965,00 2 508 832,00 21 128 113,00 7 460 039,00 26 414 619,00 11 990 000,00 16 399 526,00 166 000,00 16 223 526,00

2024 78 808 162,00 78 808 162,00 21 458 811,00 2 629 256,00 22 142 262,00 6 989 950,00 25 587 883,00 12 565 520,00 0,00 0,00 0,00

2025 81 251 214,00 81 251 214,00 22 124 034,00 2 710 763,00 22 828 672,00 7 206 638,00 26 381 107,00 12 955 051,00 0,00 0,00 0,00

2026 83 282 495,00 83 282 495,00 22 677 135,00 2 778 532,00 23 399 389,00 7 386 804,00 27 040 635,00 13 278 927,00 0,00 0,00 0,00

2027 85 697 686,00 85 697 686,00 23 334 772,00 2 859 109,00 24 077 971,00 7 601 021,00 27 824 813,00 13 664 016,00 0,00 0,00 0,00

2028 88 182 919,00 88 182 919,00 24 011 480,00 2 942 023,00 24 776 232,00 7 821 451,00 28 631 733,00 14 060 272,00 0,00 0,00 0,00

2029 90 652 041,00 90 652 041,00 24 683 801,00 3 024 400,00 25 469 966,00 8 040 452,00 29 433 422,00 14 453 960,00 0,00 0,00 0,00

2030 93 099 656,00 93 099 656,00 25 350 264,00 3 106 059,00 26 157 655,00 8 257 544,00 30 228 124,00 14 844 217,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 53 105 105,96 45 703 540,56 18 080 690,91 0,00 0,00 116 163,18 0,00 0,00 7 401 565,40 7 401 565,400,00 2 078 054,83

Wykonanie 2017 66 464 146,44 50 624 255,13 19 321 186,50 0,00 0,00 70 526,18 0,00 0,00 15 839 891,31 15 839 891,310,00 3 303 452,23

Wykonanie 2018 92 722 618,02 55 053 711,76 20 777 731,87 0,00 0,00 36 693,81 0,00 0,00 37 668 906,26 37 668 906,260,00 4 583 871,79

Wykonanie 2019 107 432 744,58 62 948 158,82 22 684 232,03 0,00 0,00 266 779,18 0,00 0,00 44 484 585,76 44 484 585,760,00 801 967,50

Wykonanie 2020 92 097 143,89 70 271 617,35 23 843 951,09 0,00 0,00 193 451,48 0,00 0,00 21 825 526,54 21 825 526,540,00 1 163 686,46

Wykonanie 2021 89 672 065,37 77 238 442,57 26 402 363,80 0,00 0,00 77 884,50 0,00 0,00 12 433 622,80 12 433 622,800,00 3 012 647,76

Plan 3 kw. 2022 126 545 839,00 83 906 624,00 30 956 858,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 42 639 215,00 42 639 215,000,00 5 204 009,00

Wykonanie 2022 114 469 877,94 83 363 433,35 29 827 045,63 0,00 0,00 253 585,16 0,00 0,00 31 106 444,59 31 106 444,590,00 4 732 551,19

2023 114 745 319,00 74 395 572,00 34 298 269,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 40 349 747,00 40 349 747,000,00 8 762 966,00

2024 76 758 162,00 74 174 254,00 35 544 157,00 0,00 0,00 1 813 058,00 0,00 0,00 2 583 908,00 2 583 908,000,00 0,00

2025 78 701 214,00 76 553 012,00 36 752 658,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 2 148 202,00 2 148 202,000,00 0,00

2026 80 732 495,00 78 671 827,00 37 891 990,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 060 668,00 2 060 668,000,00 0,00

2027 83 097 686,00 80 766 504,00 38 971 912,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 2 331 182,00 2 331 182,000,00 0,00

2028 86 182 919,00 83 318 629,00 40 063 126,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 864 290,00 2 864 290,000,00 0,00

2029 88 652 041,00 85 462 269,00 41 174 878,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 3 189 772,00 3 189 772,000,00 0,00

2030 92 644 875,00 87 653 263,00 42 307 187,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 991 612,00 4 991 612,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 9 406 527,75 0,00 7 265 424,01 0,00 0,00 2 410 578,34 0,00 4 854 845,67 0,00

Wykonanie 2017 532 315,11 0,00 1 657 809,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 809,67 0,00

Wykonanie 2018 -12 936 809,21 0,00 25 178 167,20 11 297 000,00 0,00 12 349 421,20 12 349 421,20 1 531 746,00 587 388,01

Wykonanie 2019 -2 238 242,78 0,00 12 422 719,99 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 422 719,99 2 238 242,78

Wykonanie 2020 6 495 699,48 2 897 956,00 8 082 043,21 0,00 0,00 722 617,80 0,00 7 359 425,41 0,00

Wykonanie 2021 13 819 999,57 2 326 386,00 11 679 786,69 0,00 0,00 3 670 068,69 0,00 8 009 718,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -24 295 253,00 0,00 26 067 475,00 12 943 392,00 11 171 170,00 7 440 751,00 7 440 751,00 5 683 332,00 5 683 332,00

Wykonanie 2022 -3 072 568,09 0,00 23 173 400,26 0,00 0,00 17 490 068,26 3 072 568,09 5 683 332,00 0,00

2023 -20 358 225,00 0,00 22 019 335,00 11 954 781,00 10 293 671,00 6 153 444,00 6 153 444,00 3 911 110,00 3 911 110,00

2024 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 454 781,00 454 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 2 132 637,00 2 132 637,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 809,67 1 657 809,67 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 818 638,00 818 638,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102 434,00 2 102 434,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 956,00 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 386,00 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 222,00 1 772 222,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 222,00 1 772 222,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 110,00 1 661 110,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 454 781,00 454 781,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 3 189 556,00 0,00 15 185 405,13 22 450 829,140,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 531 746,00 0,00 15 078 975,73 16 736 785,400,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 12 010 108,00 0,00 15 396 848,18 29 278 015,380,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 10 907 674,00 0,00 20 065 695,45 31 488 415,440,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 8 009 718,00 0,00 18 003 231,13 26 085 274,340,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 683 332,00 0,00 22 686 083,78 34 365 870,470,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 16 854 502,00 0,00 5 802 743,00 18 926 826,000,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 3 911 110,00 0,00 17 162 839,66 40 336 239,920,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 204 781,00 0,00 3 591 996,00 13 656 550,000,00

2024 x x x x 0,00 12 154 781,00 0,00 4 633 908,00 4 633 908,000,00

2025 x x x x 0,00 9 604 781,00 0,00 4 698 202,00 4 698 202,000,00

2026 x x x x 0,00 7 054 781,00 0,00 4 610 668,00 4 610 668,000,00

2027 x x x x 0,00 4 454 781,00 0,00 4 931 182,00 4 931 182,000,00

2028 x x x x 0,00 2 454 781,00 0,00 4 864 290,00 4 864 290,000,00

2029 x x x x 0,00 454 781,00 0,00 5 189 772,00 5 189 772,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 446 393,00 5 446 393,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x33,89%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x33,53%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x31,87%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x34,42%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x31,58%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x33,51%

Plan 3 kw. 2022 0,00% 9,99% x x x x10,32%

Wykonanie 2022 0,00% 23,60% x x x x23,98%

2023 2,71% 5,68% 29,87% 31,83% TAK TAK5,91%

2024 5,38% 8,98% 25,88% 27,83% TAK TAK8,98%

2025 5,81% 8,71% 22,37% 24,32% TAK TAKx

2026 5,34% 8,05% 18,86% 20,80% TAK TAKx

2027 4,93% 7,91% 15,13% 17,07% TAK TAKx

2028 3,73% 7,30% 11,75% 13,69% TAK TAKx

2029 3,33% 7,19% 8,09% 10,03% TAK TAKx

2030 0,77% 6,66% 7,69% 7,69% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 100 283,40 100 283,40 88 315,61 34 025,12 34 025,12 34 025,12 21 998,16 21 998,16 16 828,58

Wykonanie 2017 370 598,29 370 400,00 366 851,00 220 023,50 220 023,50 0,00 377 412,79 377 412,79 312 685,55

Wykonanie 2018 906 720,10 906 720,10 899 367,20 8 249 427,93 8 249 427,93 4 322 276,26 951 764,36 951 764,36 802 093,28

Wykonanie 2019 746 053,99 746 053,99 743 516,01 20 397 510,38 20 397 510,38 12 624 321,64 432 622,62 432 622,62 420 530,87

Wykonanie 2020 469 933,25 469 933,25 467 746,27 5 617 805,50 5 617 805,50 5 617 805,50 836 073,05 836 073,05 794 865,36

Wykonanie 2021 832 108,39 832 108,39 797 348,52 1 812 462,93 1 812 462,93 1 809 777,68 914 202,16 914 202,16 807 439,12

Plan 3 kw. 2022 901 995,00 898 845,00 868 883,00 3 392 645,00 3 392 645,00 3 392 645,00 1 295 467,00 1 295 467,00 1 137 762,00

Wykonanie 2022 892 177,48 888 677,48 865 335,20 2 167 193,90 2 167 193,90 2 167 193,90 1 069 014,71 1 069 014,71 990 350,62

2023 988 068,00 988 068,00 968 338,00 4 724 326,00 4 724 326,00 4 724 326,00 1 150 416,00 1 150 416,00 1 036 707,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 4 968 352,97 4 968 352,97 3 379 673,18 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 21 400 005,66 21 400 005,66 8 664 317,22 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 25 416 909,63 25 416 909,63 7 888 719,00 43 027 540,00 0,00 0,00 0,002 815 795,00 40 211 745,00 0,00

Wykonanie 2020 6 800 320,62 6 800 320,62 5 006 068,81 18 010 694,01 0,00 0,00 0,003 020 874,82 14 989 819,19 0,00

Wykonanie 2021 67 000,00 67 000,00 0,00 18 317 659,00 0,00 0,00 0,001 155 387,00 17 162 272,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 3 653 648,00 3 653 648,00 2 725 519,00 38 895 600,00 0,00 0,00 0,007 221 322,00 31 674 278,00 0,00

Wykonanie 2022 2 384 902,19 2 384 902,19 1 788 218,22 38 895 600,00 0,00 0,00 0,007 221 322,00 31 674 278,00 0,00

2023 7 263 288,00 7 263 288,00 4 724 326,00 28 234 775,00 0,00 0,00 0,008 203 953,00 20 030 822,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 195 398,00 0,00 0,00 0,00195 398,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00114 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 102 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 010 108,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 897 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 326 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 1 772 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 772 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 661 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 50 937 287,00 28 234 775,00 195 398,00 16 228 354,00

1.a - wydatki bieżące 15 989 275,00 8 203 953,00 195 398,00 1 007 355,00

1.b - wydatki majątkowe 34 948 012,00 20 030 822,00 0,00 15 220 999,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 087 959,00 2 842 713,00 0,00 2 357 652,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 395 662,00 1 150 416,00 0,00 665 355,00

1.1.1.1 „Zielone granty w gminie Juchnowiec Kościelny” -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Podlaski uczeń cyfrowego świata -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2023 60 000,00 18 000,00 0,00 0,00

1.1.1.3
 OMNIBUS   Regionalny Program Operacyjny Województwa
Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś III. Kompetencje i kwalifikacje -
Działenie 3.1 Kształcenie i edukacja

Zespół Szkół w
Juchnowcu Górnym

2021 2023 1 650 102,00 543 487,00 0,00 193 616,00

1.1.1.4
Rozwój e-usług w gminach ZGWWP(2020-2023) - podniesienie jakości
usług elektronicznych

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2023 468 370,00 445 011,00 0,00 445 011,00

1.1.1.5 Cyfrowa Gmina -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 100 000,00 26 728,00 0,00 26 728,00

1.1.1.6 Dostępny Samorząd -Granty -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 99 970,00 99 970,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 692 297,00 1 692 297,00 0,00 1 692 297,00

1.1.2.1 Remont świetlicy w Rostołtach (2022 - 2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 611 585,00 611 585,00 0,00 611 585,00

1.1.2.2
„Zagospodarowanie terenu na potrzeby sportów konnych i hipoterapii
w Ignatkach-Osiedlu” -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 1 080 712,00 1 080 712,00 0,00 1 080 712,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 46 849 328,00 25 392 062,00 195 398,00 13 870 702,00

1.3.1 - wydatki bieżące 13 593 613,00 7 053 537,00 195 398,00 342 000,00

1.3.1.1 ubezpieczenie mienia 2021-2024 - Ubezpieczenie mienia
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2024 451 613,00 139 537,00 81 398,00 0,00

1.3.1.2
Usługa wywozu odpadów komunalnych  - utrzymywanie czystości i
porządku w gminie

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2023 12 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3 BIKER -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2023 2025 342 000,00 114 000,00 114 000,00 342 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 33 255 715,00 18 338 525,00 0,00 13 528 702,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Aktualizacja dokumentacji na rozbudowę sieci  wodociągowej w
Lewickich (2021-2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2023 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa żłobka - projekt (2021-2023) - Poprawa jakości życia
mieszkańców

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2023 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Rozbudowa oświetlenia (2021-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2021 2023 1 629 777,00 500 000,00 0,00 449 777,00

1.3.2.4 Budowa pompowni wody w Olmontach (2022-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

1.3.2.5
Aktualizacja dokumentacji dotyczącej budynku i zagospodarowania
terenu świetlicy w Bielach (2022-2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 100 155,00 100 155,00 0,00 100 155,00

1.3.2.6 Modernizacja świetlicy w Hołówkach Małych(2022-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 400 000,00 400 000,00 0,00 398 770,00

1.3.2.7 Modernizacja ujęcia i stacji uzdatniania wody w Kleosinie (2022-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2022 2023 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

1.3.2.8
Budowa sieci wodociągowej w ulicy Mazowieckiej w miejscowości
Księżyno (2022-2023) - Budowa sieci wodociągowej w ulicy
Mazowieckiej w miejscowości Księżyno (2022-2023)

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 600 000,00 600 000,00 0,00 130 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa z przebudową świetlicy wiejskiej w Koplanach (2022 -
2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 2 290 000,00

1.3.2.10
Aktualizacja dokumentacji na bud. kanalizacji sanit.  w Lewickich(2021-
2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2021 2023 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa budynku Urzędu Gminy  -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2020 2023 17 095 992,00 3 496 370,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Rozbudowa drogi Hryniewicze- kol. Koplany (2020-2023) -
Urząd Gminy

Juchnowiec Kościelny
2020 2023 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Projekt przebudowy ulic w Kleosinie (Tarasiuka, Walerowskiego,
Zdrojowa, Kraszewskiego) (2020-2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2022 2023 287 791,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Aktualizacja dokumentacji budowy drogi w Juchnowcu Dolnym (2020-
2023) -

Urząd Gminy
Juchnowiec Kościelny

2020 2023 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00
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